
                                                                                                  DRUK 14
                                                                                      

                                              Uchwała Nr /XIX/19
Rady Miejskiej w Chęcinach

                                              z dnia  grudnia 2019 r.                        

w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  20/IV/18  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia
21.12.2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 
Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje:

§ 1.
W  uchwale  Nr  20/IV/18  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia  21.12.2018  r.  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego dokonuje się następujących zmian:

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:
„Udziela się pomocy finansowej w 2019 roku dla Powiatu Kieleckiego na zadania:
1.  Program  pn.  „Powiat  kielecki  przyjazny  dla  mieszkańców  w  ograniczeniu  skutków
niepełnosprawności” w kwocie zł  3 000,00”
2. Budowa chodników w ciągu drogi powiatowej Nr 0377T w msc. Radkowice w kwocie
zł 50 000,00
3.  Budowa  chodnika  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  0377T  w  miejscowości  Lipowica
w kwocie zł 140 000,00
4. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0274T Korzecko-Podzamcze-Chęciny na
odc. Korzecko (Stare) w kwocie zł 50 000,00
5. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0275T Chęciny ul. Skalskiego w kwocie
zł 45 000,00
6.  Budowa  chodników  drogi  powiatowej  Nr  0382T  Tokarnia-Wolica-Siedlce-Łukowa-
Chmielowice na odc. Łukowa w kwocie zł.  276 000,00
7.  Projekt  chodnika  przy drodze  powiatowej  Nr 0382T Tokarnia-Wolica-Siedlce-Łukowa-
Chmielowice  na  odc.  od  przejazdu  kolejowego  w kierunku  skrzyżowania  Ostrów-Siedlce
w kwocie zł 25 000,00
8. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Chęcinach od skrzyżowania ulicy Białego
Zagłębia  i  Kieleckiej  w  kierunku  sklepu  Biedronka  w  ramach  zadania:  Kompleksowa
rewitalizacja centrum Chęcin etap II w kocie zł 43 092,77
9.  Rozbudowa  drogi  powiatowej  DP  0383T  na  odcinku  od  km  0+645  do  km   2+881
w miejscowości  Ostrów, powiat  kielecki,  woj.  świętokrzyskie   w kwocie zł  1 495 000,00:
w 2019 r kwota zł. 25 000,00 w 2020 r kwota zł. 55 000,00 w 2021 r. kwota zł. 745 053,00
w 2022 r. kwota zł. 669 947,00.
10.  Rozbudowa  drogi  powiatowej  DP  0382T  na  odcinku  od  km  5+330  do  km  7+900
w miejscowości  Siedlce-Łukowa  gm.  Chęciny,  powiat  kielecki,  woj.  świętokrzyskie
w kwocie  w kwocie  zł  1 816 400,00:  w 2019 r  kwota  zł.  12 500,00 w 2020 r  kwota  zł.
45 000,00 w 2021 r. kwota zł. 923 437,50 w 2022 r. kwota zł. 835 462,50.



11.  Rozbudowa  drogi  powiatowej  Nr  0377T  na  odcinku  od  km  7+860  do  km  10+010
Lipowica-  Przymiarki-  Starochęciny,  powiat  kielecki,  woj.  świętokrzyskie  w  kwocie
zł 1 430 000,00: w 2019 r kwota zł. 20 000,00 w 2020 r kwota zł. 45 000,00 w 2021 r. kwota
zł. 716 428,00 w 2022 r. kwota zł. 648 572,00 .
12.  Rozbudowa  dróg  powiatowych  od  ulicy  Kieleckiej  i  ul  Białego  Zagłębia  od  drogi
wojewódzkiej  nr 762 do skrzyżowania z ul.  Szkolną powiat  kielecki,  woj.  świętokrzyskie
w kwocie zł 1 169 746,00: w 2019 r kwota zł. 25 000,00 w 2020 r kwota zł. 62 500,00 w 2021
r. kwota zł. 567 982,50 w 2022 r. kwota zł. 514 263,50 .

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 



do Uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego

Powodem podjęcia przedmiotowej uchwały jest zmiana kwoty na zadaniach: 
- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0275T Chęciny ul. Skalskiego w kwocie zł
45 000,00
-  Projekt  chodnika  przy  drodze  powiatowej  Nr  0382T  Tokarnia-Wolica-Siedlce-Łukowa-
Chmielowice  na  odc.  od  przejazdu  kolejowego  w kierunku  skrzyżowania  Ostrów-Siedlce
w kwocie zł  25 000,00

Wymienione prace są niezbędne ze względów bezpieczeństwa, przyczynią się również
do podniesienia funkcjonalności przebudowanego odcinka.

Sposób finansowania wskazanych prac poprzez przekazanie pomocy finansowej dla
Powiatu  Kieleckiego  wynika  z  przepisów  ustawy  o  samorządzie  gminnym  i  ustawy
o finansach publicznych i zapewnia wykonanie zadań przy udziale samorządów.


